
Liegend:

Name: Verein:

FB
29.4.'23

LM OG
'10.6.'23

ÖM
'2.9.'23

HB
'4.11.'23 Gesamt: i10/10

1 ECKERT Albert SVO 185 189 185 g 559

2 KRENEK Gerhard SVO 182 g 177 177 536

3 LEHNER NIcole SVO 174 g 167 163 504

4 EBNER Ludwig SVO 159 160 g 165 484

5 PFEIFENBERGER Manfred SVO 160 162 g 159 481

6 PICHLER Roland SVO 138 147 164 449

7 LEHNER Othmar SVO g 131 155 161 447

8 WILFLING Christopher SVO g 124 133 130 387

9 WEIDNER Gerhard SVO 177 169 346

10 GEISSLER Heinz SVO 138 164 302

11 WILFLING Johann SVO 132 154 286

12 WINZER Michael SVO 121 120 241

13 SCHÜNHOFF Heiko SVO 124 109 233

14 GIERLINGER Robert SVO 160 160

15 BURZEC Boleslaw SVO 141 141
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Sitzend:

Name: Verein:

FB
29.4.'23

LM OG
'10.6.'23

ÖM
'22.09.'23

HB
'4.11.'23 Gesamt:

1 ECKERT Albert SVO 197 198 g 198 593

2 WILFLING Johann SVO 197 g 193 193 583

3 LEHNER Nicole SVO 197 193 g 188 578

4 KRENEK Gerhard SVO 191 g 191 192 574

5 WIMMLER Bernd SVO 193 187 192 572

6 LEHNER Othmar SVO g 191 185 192 568

7 WINZER Michael SVO 188 188 g 191 567

8 EBNER Ludwig SVO 192 187 g 188 567

9 GRABER Karl SVO 188 194 g 185 567

10 WILFLING Christopher SVO 191 190 g 185 566

11 PFEIFENBERGER Manfred SVO 186 g 188 188 562

12 PICHLER Roland SVO 185 186 185 g 556

13 WEIDNER Gerhard SVO 187 183 185 555

14 BEINHUNDNER Georg SVO 185 184 184 g 553

15 ABSMANN Hermann SVO 186 182 183 551

16 BRANDSTÄTTER Markus SVO 184 183 173 540

17 BAYER Otto SVO 170 163 184 517

18 BRANDSTÄTTER Bettina SVO 157 177 162 496

19 GIERLINGER Robert SVO 196 190 386

20 BURZEC Boleslaw SVO 188 188 376

21 LÖFFELBERGER Peter SVO 181 182 363

22 LÖFFELBERGER Claudia SVO 177 171 348

23 GEISSLER Heinz SVO 169 178 347

24 SCHÜNHOFF Heiko SVO 160 166 326

25 BORODIN Andrej SVO 189 189

26 BAUER Lothar SVO 179 179

27 GMACHL Hans Peter SVO 173 173

28 HILBIG Malte Jannis SVO 165 165

29 LUDWIG Jan SVO 136 136

30 MAYER Günther SVO 121 121
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Militärisches 
Übungsgewehr

Name: Verein:

FB
29.4.'23

LM OG
'10.6.'23

HB
'4.11.'23 Gesamt:

1 ECKERT Albert SVO 192 183 184 559

2 EBNER Ludwig SVO 186 169 183 538

3 LEHNER Nicole SVO 183 175 180 538

4 WILFLING Johann SVO 181 179 178 538

5 PFEIFENBERGER Manfred SVO 190 164 179 533

6 KRENEK Gerhard SVO 180 176 163 519

7 LEHNER Othmar SVO 184 166 164 514

8 GRABER Karl SVO 183 166 164 513

9 BEINHUNDNER Georg SVO 179 161 167 507

10 PICHLER Roland SVO 179 162 166 507

11 WILFLING Christopher SVO 177 161 163 501

12 WINZER Michael SVO 166 150 166 482

13 BAUER Lothar SVO 184 123 171 478

14 BRANDSTÄTTER Markus SVO 187 167 354

15 GIERLINGER Robert SVO 189 162 351

16 LÖFFELBERGER Peter SVO 170 158 328

17 BAYER Otto SVO 149 172 321

18 ABSMANN Hermann SVO 162 149 311

19 BRANDSTÄTTER Bettina SVO 162 127 289

20 GEISSLER Heinz SVO 165 121 286

21 LÖFFELBERGER Claudia SVO 154 119 273

22 BORODIN Andrej SVO 186 186

23 BURZEC Boleslaw SVO 168 168

24 WIMMLER Bernd SVO 159 159

25 MAYER Günther SVO 82 82
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Ordonnanzpistole
Allgemein

Name: Verein:

OP-FB
25.3.'23

LM
8.7.'23

OP
5.8.'23 Gesamt:

1 GEISSLER Heinz SVO 289 286 288 863

2 BAUER Lothar SVO 294 284 284 862

3 KRENEK Gerhard SVO 278 281 266 825

4 LEHNER Nicole SVO 262 273 286 821

5 BRANDSTÄTTER Markus SVO 277 281 263 821

6 PFEIFENBERGER Manfred SVO 271 273 267 811

7 WILFLING Johann SVO 259 267 273 799

8 EBNER Ludwig SVO 278 255 251 784

9 GRABER Karl SVO 224 218 256 698

10 WEIDNER Gerhard SVO 284 278 562

11 WIMMLER Bernd SVO 282 276 558

12 SCHARFETTER Toni SVO 267 278 545

13 SCHÜNHOFF Heiko SVO 269 272 541

14 WINZER Michael SVO 264 268 532

15 BAYER Otto SVO 263 235 498

16 LEHNER Othmar SVO 229 256 485

17 PICHLER Roland SVO 188 238 426

18 WILFLING Christopher SVO 191 126 99 416

19 BRANDSTÄTTER Bettina SVO 180 234 414

20 ABSMANN Hermann SVO 138 188 326

21 GIERLINGER Robert SVO 294 294

22 PRASCHL Jürgen SVO 276 276

23 LÖFFELBERGER Peter SVO 235 235

24 BURZEC Boleslaw SVO 186 186

25 SEISS Harald SVO 148 148
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Kombination
OG-Si + OP Allg.

Name: Verein:

OG
sitzend

OP
allg.

MilÜbG

Gesamt:

1 LEHNER Nicole SVO 578 821 538 1937

2 WILFLING Johann SVO 583 799 538 1920

3 KRENEK Gerhard SVO 574 825 519 1918

4 PFEIFFENBERGER Manfred SVO 562 811 533 1906

5 EBNER Ludwig SVO 567 784 538 1889

6 GRABER Karl SVO 567 698 513 1778

7 BRANDSTÄTTER Markus SVO 540 821 354 1715

8 WINZER Michael SVO 567 532 482 1581

9 LEHNER Othmar SVO 568 485 514 1567

10 BAUER Lothar SVO 179 862 478 1519

11 GEISSLER Heinz SVO 347 863 286 1496

12 PICHLER Roland SVO 556 426 507 1489

13 WILFLING Christopher SVO 566 416 501 1483

14 BAYER Otto SVO 517 498 321 1336

15 WIMMLER Bernd SVO 572 558 159 1289

16 BRANDSTÄTTER Bettina SVO 496 414 289 1199

17 ABSMANN Hermann SVO 551 326 311 1188

18 ECKERT Albert SVO 593 559 1152

19 WEIDNER Gerhard SVO 555 562 1117

20 BEINHUNDNER Georg SVO 553 507 1060

21 GIERLINGER Robert SVO 386 294 351 1031

22 LÖFFELBERGER Peter SVO 363 235 328 926

23 SCHÜNHOFF Heiko SVO 326 541 867

24 BURZEC Boleslaw SVO 376 186 168 730

25 LÖFFELBERGER Claudia SVO 348 273 621

26 SCHARFETTER Toni SVO 545 545

27 BORODIN Andrej SVO 189 186 375

28 PRASCHL Jürgen SVO 276 276

29 MAYER Günther SVO 121 82 203

30 GMACHL Hans-Peter SVO 173 173

31 HILBIG Malte Jannis SVO 165 165

32 LUDWIG Jan SVO 136 136


